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河床掘削工 V= 4600m
3

除草工　　 A=20900m
2

既設坂路を利用し
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1図示

徳島県南部総合県民局県土整備部（阿南）

／図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

業務箇所

路線名等

業務名

4

Ｒ７阿土　桑野川　阿南・桑野　河川工事

桑野川

平面図,標準断面図

阿南市桑野町大地

当初設計図面

H=1.0m,L=40m

既設坂路を利用し

掘削箇所へ進入

※赤色着色部については、河床掘削及び除草を含めた概略作業範囲を示す。

（担い手確保型）
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掘削基準高

掘削
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汚濁防止フェンス
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桑野川
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阿南市桑野町大地

当初設計図面

H=1.0m,L=40m

既設坂路を利用し

掘削箇所へ進入

※赤色着色部については、河床掘削及び除草を含めた概略作業範囲を示す。

（担い手確保型）
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阿南市桑野町大地

当初設計図面

H=1.0m,L=40m

既設坂路を利用し

掘削箇所へ進入

※赤色着色部については、河床掘削及び除草を含めた概略作業範囲を示す。

（担い手確保型）
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2

(掘削基準高)

掘削　A=0.7m
2掘削　A=3.7m

2

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

+4.274

+3.325
1:3.0 1:3

.0

1:1.5

(掘削基準高)

掘削　A=6.9m
2

除草

掘削　A=2.8m
2

除草 除草

除草 除草 除草

阿南市上水道
大地水源地施設

R6.06.03(晴) 16:35
WL=6.280 

R6.06.03(晴) 15:15
WL=3.945 

TP=-3.000

GH=10.104

PH=10.114

11/400
PH=9.373

GH=9.059

AsAs

根固め
ブロック

R6.06.10(晴) 10:57
WL=4.402 

R6.06.03(晴) 15:15
WL=4.283 

TP=-3.000

GH=11.084

PH=11.099

11/600

GH=10.943

PH=10.956

AsAs宅地

矢
板
工

蛭地川排水機場

R6.06.03(晴) 13:20
WL=4.286 

TP=-3.000

GH=11.137

PH=11.145

11/600+30
PH=11.312

GH=11.287

蛭地川排水機場AsAs

As

河床掘削 5.9

除草 24.6

河床掘削 4.4

除草 32.5

河床掘削 6.9

除草 1.0

21：200

徳島県南部総合県民局県土整備部（阿南）

／図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

業務箇所

路線名等

業務名

4

桑野川

横断面図（１）

阿南市桑野町大地

当初設計図面

1:200

横断面図（１）

Ｒ７阿土　桑野川　阿南・桑野　河川工事
（担い手確保型）

計画断面

計画断面

計画断面

FH=5.517 m

FH=5.426 m

FH=5.573 m

1.0m

13.8m 10.8m

10.4m 4.9m 17.2m



H.W.L+10.284

H.W.L+10.617

H.W.L+10.659

維持管理基準（平均河床高）　▽+5.895

維持管理基準（平均河床高）　▽+6.340

維持管理基準（平均河床高）　▽+6.386

新大地橋

大地橋

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

+4.989

+4.073 1:3
.0

1:1.5

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

1:3
.0

1:1.5

1:3.0

1:3.0

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

1:3
.0

1:1.5

1:3.0

(掘削基準高)

掘削　A=2.0m
2

除草

(掘削基準高)

除草

掘削　A=1.0m
2

(掘削基準高)

除草

除草 除草

TP=-3.000

GH=12.911

PH=12.915

11/800
PH=13.548

GH=13.318

AsAs

お堂

As

As

R6.06.03(晴) 13:35
WL=4.735 根固め

ブロック

R6.06.03(晴) 13:28
WL=4.586 

TP=-3.000

GH=11.690

PH=11.702

12/000
PH=12.330

GH=12.317

R6.06.03(晴) 11:45
WL=5.039 

As
As As As

ボード

TP=-3.000

GH=11.890

PH=11.898

12/000+25
PH=12.323

GH=12.316

宅地 As
As

ボード
As

根固め
ブロック

根固め
ブロック

R6.06.03(晴) 11:19
WL=5.067 

河床掘削 2.0

除草 29.2

河床掘削 0.0

除草 31.8

河床掘削 1.0

除草 32.5

1:200

横断面図（２）

31：200

徳島県南部総合県民局県土整備部（阿南）

／図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

業務箇所

路線名等

業務名

4

桑野川

横断面図（２）

阿南市桑野町大地

当初設計図面
Ｒ７阿土　桑野川　阿南・桑野　河川工事

（担い手確保型）

計画断面

計画断面

計画断面

FH=5.593 m

FH=6.023 m

FH=6.070 m

31.8m

20.6m8.6m

26.3m 6.2m



H.W.L+10.950

H.W.L+11.175

H.W.L+11.284

維持管理基準（平均河床高）　▽+6.698

維持管理基準（平均河床高）　▽+7.284

維持管理基準（平均河床高）　▽+7.371

谷橋

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

+5.789

+4.822 1:3
.0

1:1.5

1:2
.0

1:
1.
5

1:2.0

+6.059

+5.074 1:3
.01:3.0

1:3.0

(掘削基準高)

掘削　A=14.6m
2

除草

(掘削基準高)

掘削　A=0.3m
2

除草

TP=-3.000

GH=11.934

PH=11.949

12/200
PH=11.934

GH=11.572

R6.06.03(晴) 11:10
WL=5.378 

As

As

倉庫

TP=-3.000

GH=13.323

PH=13.330

12/200+135
PH=13.336

GH=13.327

宅地

AsAs

R6.06.03(晴) 10:26
WL=6.051 

TP=-3.000

GH=12.398

PH=12.398

12/400
PH=12.188

GH=12.188

R6.06.03(晴) 10:21
WL=6.181 

鉄管φ300

宅地

As As

（花）

河床掘削

除草 5.0

14.6

河床掘削

除草 25.5

0.3

1:200

横断面図（３）
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徳島県南部総合県民局県土整備部（阿南）

／図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

業務箇所

路線名等

業務名

4

桑野川

横断面図（３）

阿南市桑野町大地

当初設計図面
Ｒ７阿土　桑野川　阿南・桑野　河川工事

（担い手確保型）

計画断面

計画断面

FH=6.395 m

FH=6.876 m

5.0m

25.5m


